
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 2020, nummer 
2020/27,

BESLUIT :

1. Alle wijzigingen opgenomen in de 1e burap 2020 vast te stellen; 
a. De wijziging van de budgetten van de programmabegroting 2020 conform 
onderstaand overzicht vast te stellen.

Programmabegroting 2020 na 1e wijziging



Pagina 2 van 3

b. Het gewijzigde overzicht van investeringskredieten 2020 conform 
onderstaand overzicht vast te stellen.

c. Het gewijzigde overzicht reserves 2020 conform onderstaand overzicht vast 
te stellen.

bedragen x € 1.000
Mutatie reserves

Rekening 
2019

Stand

Mutatie 
primitieve 
begroting

Mutatie 
Burap

Begroting 
2020

Stand
Algemene reserves:
Algemene reserve niet vrij besteedbaar 1.999 1.999
Algemene reserve vrij besteedbaar 519 -1 -308 210
Saldo algemene reserves 2.518 -1 -308 2.209

Bestemmingsreserves:
Infrastructurele werken/wegen 627 191 818
Cultuurfonds 49 6 55
Dekking kapitaallasten uitbreiding gemeentehuis 1.400 -280 1.120
Uitvoering collegeprogramma 176 -25 -6 146
Onderhoud gemeentelijke gebouwen 457 77 534
Dekking huurlasten Jan Hekmanschool 3.846 -116 3.730
Stimulering Lokale Klimaatinitiatieven 11 0 11
Reserve Ontwikkeling Duo+ 7 0 7
Reserve adoptiegroen 74 -27 47
Dekking Afschrijvingslasten schoolgebouw 5.239 -144 5.095
Ontwikkeling ruimtelijke projecten 1.216 -458 -192 566
Regionale samenwerking wonen en ec. zkn 51 -19 32
Reserve inventaris 221 -23 198
Saldo bestemmingsreserves 13.374 -816 -198 12.360

Totaal reserves 15.892 -817 -506 14.569



Pagina 3 van 3

Ouder-Amstel, 2 juli 2020

De raad voornoemd,

raadsgriffier,                                de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker 


